MUNICIPIO DE GUASAVE
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

e {PG-GCP-19-2109

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacién de Servicios Publicos
Provision de Bienes Pablicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de {a gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturaies
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradotes de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su:

C. MARIA AURELIA LEAL JDP

977,881,382.19

972,145,420.43

5,735,961.76
0.00

0.00

0.00

69,919,873.70

68,476,011.93

1,443,861.77
0.00

0.00

7,522,759.44

7,522,759.44

0.00

77,442,633.14

1,047,801,255.89

1,040,621,432.36

7,179,823.53
0.00

0.00

7,522,759.44

7,522,759.44

0.00

1,055,324,015.33

721,796,420.96

716,610,846.17

5,185,574.79

0.00

0.00

6,417,377.33

6,417,377.33

0.00

728,213,798.29

640,453,138.15

635,839,208.06

4,613,930.09
0.00

0.00

3,685,276.18

3,685,276.18

0.00

326,004,834.93

324,010,586.19

1,994,248.74
0.00

0.00

1,105,382.11

1,105,382.11

00

7,110,217.04
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